⁷Neem deze jongeman om mijnentwille op in het getal van uw studenten, zo vraag ik u, alstublieft. U zult bemerken dat hij een erudiet man is, niet alleen in de theorie van de muziek maar ook in het spel op wat wij het klavecimbel noemen buitengewoon bedreven, daarbij bescheiden, en minder trots op zichzelf dan gerechtigd is. Het is zeker dat zijn vaardigheden, die beslist tegen de uwe opwegen, u niet zullen mishagen. Gegroet, goede vriend, en blijf ervan verzekerd dat ik steeds ben

uw toegenegen
Constantijn Huygens van Zuylichem.

7. Horatius, *Epistulae* I, 9, 13: ‘*Neem deze op in uw gevolg en geloof dat hij sterk en goed is.*’

Wallis
vori Mathesees

Amplissimae ac Doctissimae Viri.

(115).

Quando, felici postliminio, iterum hostes non sumus, quod
equidem nec fui unquam nec futurus sum, audeo a seculi
venero tentare, quid proavis factitari, et si per fataliter
quodque non interfuit aequo, audacissimi facerem, tua
humanitati molestus esse. Invenem ecce, ce Meijer,
non popularem neque gentilem meum, sed Brema
honestissimam familiam natum. Is ante paucos dies Docto-
ratus Theologici gradum multa cum laude Leida adeptus,
vestraeque et aliae porro Academies et Bibliothecae
lustraturus, obvixi petiit me juncto alicui ex doctissi-
mis posse in noscere. Occurrit itaque tu imprimis Wallis
celeberrime, qui quam prolixam voluntate sis erga ex tero-
me, qui loquor, re ipsa docuisti. Scribe rogo tui gregis
hunc quodque, si me amas. Invenies hominem eruditum
et praeter majora studia Rei Musicae, et in flautu cymbulo
quod vocamus peritum si quisquam mire, modestum
denique, et sibi longe minus, quam meretur, arrogan-
tem, ejusmodi ingenio non posse non placere certum
est tibi tuo utique simillima. Vale Viri amicissime
nec unquam desine me credere

23. Aprilis 1674.

Tibi addictissimum

C. Huygenius de Zuylichem